



CNPC-AMG

# СНПС-АҚТӨБЕМҰНАЙГАЗ” АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМ “

Орындаған: Бақыт Бейіс

# ЖАЛПЫ АНЫҚТАМА

АҚ "СНПС-Актобемунайгаз" - Ақтөбе облысында орналасқан Қазақстан Республикасындағы жетекші мұнай-газ кешені. Компаниясы «Жер қойнауын пайдалануға арналған Келісімшарттар» негізінде Жаңажол конденсаттық кен орнында, Кеңқияқ, Тұзасты және Солтүстік Трува мұнай-газ кен орындарын өз қызметін жүзеге асырады.

Соңғы 20 жыл ішінде (1997 жылдан бастап) компания жылында есептеулер бойынша 100 млн. тонна мұнай және 51 млрд. текше метр ілеспе газ өндірген. 2017 жылы Компания 20-жылдық мерейтойын деп атап өтті. Өндірісті жаңғырту бағытында 20 жыл ішінде үлкен өзгерістер орын алды .



# *ҚОРШАҒАН ОРТАНЫ ҚОРҒАУ*

Жалпы кен орындарын игеру, оның ішінде мұнай газ игеру – Қазақстан Республикасы экономикасының дамуының қайнар көзі. Мұнай өнеркәсібәнің дамуы мұнай қалдықтарының артуы мен қоршаған ортаның ластануымен қатар жүреді. Егер мұнай өңдеу зауыттары ескі технологияларды, мерзімі біткен қондырғыларды, мұнай өндірісінің сапалы болуына теріс әсерін беретін ісәшараларды қолданса бұл қоршаған ортаға зор зиянын тигізеді.

Қоршаған ортаны қорғау - "СНПС-Ақтобемунайгаз" АҚ-ның өндірістік-шаруашылық қызметінің басым бағыттардың бірі болып табылады. Осы принцип негізінде экологиялық стратегиялар мен кәсіпорынның саясаты әзірленді және жұмыс істейді. қоршаған ортаны сақтау және табиғи ресурстарды ұтымды пайдалану. Мұндағы басты міндет Қолайлы қоршаған ортаны сақтау және табиғи ресурстарды ұтымды пайдалану. Компания мұнай алу мен т.б. аралас жұмыстарды қоршаған ортаға жағымсыз әсерін аз болуын және экологиялық қауіпсіздікті қамтамасыз етіп орындауда.

# МҰНАЙ ЖӘНЕ ГАЗ КЕН ОРЫНДАРЫНДА БОЛАТЫН ҚАУІПТІ ЖАҒДАЙЛАР

Мұнай және газ кен орындарында газдың немесе мұнайдың жеңіл фракцияларының шығуынан болатын бу, ауа қоспаларынан күшті жарылыстар, дауылды желдер, мұнай құбырлары мен резервуар парктеріндегі үлкен көлемді өрттер болуы мүмкін. Фенол, метанол, қышқыл сілті және тағы да осы сияқты күшті әсер ететін уытты заттардың үлкен алаңдарға төгілуі сияқты төтенше жағдайларға жеткізуі мүмкін.

Негізгі экологиялық проблемаларға ұңғымадағы жер асты апаттарынан болатын су горизонттарының ластануы мұнайдың құрғақ жерлер мен су қоймаларына төгілуі газдың ұңғыма сағасына және резервуарлардың тыныс алу клапандарынан шығуы, ағын сулардың су қоймаларына жылжуы, алаулардағы газдың тез түзе отырып, толық жанбауы сияқты факторлар жатады.

# ЭКОЛОГИЯЛЫҚ СТРАТЕГИЯСЫ

АҚ" СНПС-Ақтөбемұнайгаз" -дың экологиялық стратегиясы табиғатты қорғау мәселелері бойынша мына іс-шаралар жүйесін бағытталған:

- ✓ Барлық ресурс түрлерін ұтымды пайдалану;
- ✓ Шығарындылар көлемін шектеу;
- ✓ Қалдықтардың көлемін қысқарту;
- ✓ Экологиялық қауіп-қатерді қысқарту;



# 2008 ЖЫЛЫ "СНПС–АҚТӨБЕМҰНАЙГАЗ" АҚ-НЫҢ БАСШЫЛЫҒЫМЕН ҚОРШАҒАН ОРТАНЫ ҚОРҒАУ САЛАСЫНДАҒЫ САЯСАТЫ ТУРАЛЫ НЕГІЗГІ ҚҰЖАТ ҚАБЫЛДАНДЫ.



Работают экологи компании.  
Проверка состояния воздуха

# "АҚ« СНПС–Ақтөбемұнайгаз»-дың экологиялық менеджменті мынадай экологиялық мониторинг құралдарының пайдаланады:

- **Экологиялық есеп беру- акционерлік қоғам қызметіндегі  
экологиялық факторларды тіркеу және бағалау;**
- **Экологиялық бақылау – жұмыс барысында пайдаланылатын  
көрсеткіштер туралы ақпаратпен қамтамасыз ету;**
- **Экологиялық аудит – жұмыстардың заң мен нормативтік  
актілерге, ішкі құжаттарға сайлығын тексеру;**





Торжественная посадка зеленых насаждений на месторождении  
с участием почетных гостей

6 12:30PM



**НАЗАР  
АУДАРҒАНДАРЫҢЫЗҒА  
РАХМЕТ!**